

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD

UE: INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACION "DRA. ADRIANA REBAZA FLORES"

INFORMACION SOBRE PENALIDAD APLICADAS EN BIENES

Ref: Arts. 5°-3 y 22°-4 de la Ley N° 27806 - Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, aprobada por DS N° 043-2009-PCM

MES: DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2016

	PROCESO		ORDEN		CONV	Fuente	Descripción del Bien/servicio/Obra	Cant	Valor Ejecutado		Fecha de	MONTO DE	DEL CONTRATISTA		OBSERVACION
Tipo	Nro.	GENERO	Tipo	Nro.		FinanC.	Descripcion del Bieniservicio/Obra		Precio Unit.	Total	Orden	PENALIDAD	RUC	Razon Social	OBSERVACION
	NO SE REALIZARON						NO SE HA REALIZADO								

DRAHUA LLANTAS LIC. ADM. MA icina de Logistica Instituto de Gestan de Servicios de Salud (IGSS) INSTITUTO MACJONAL DE REHABILITACION

DRA ADRIANA REBAZA FLORES



PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD

UE: INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACION "DRA. ADRIANA REBAZA FLORES"

INFORMACION SOBRE PENALIDAD APLICADAS EN SERVICIOS

Ref: Arts. 5°-3 y 22°-4 de la Ley N° 27806 - Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, aprobada por DS N° 043-2009-PCM

MES: DEL 01AL 31 DE MARZO DEL 2016

PRO	OCESO	GENERO	ORDEN	RDEN	CONV	Fuente FinanC.	Descripción del Bien/servicio/Obra	Cant.	Valor Ejecutado		Fecha de	MONTO DE	DEL CONTRATISTA		
Tipo	Nro.		Tipo	Nro.		Tuonio Tinano.			Precio Unit.	Total	Orden	PENALIDAD	RUC	Razon Social	OBSERVACION
							NO SE HA REALIZADO								

Jorge Luis Reyna Congora Le Equipo De Adquisidoses

RA ADRIANA RESAZA PLORES" AMISTAD PENGGREGO LIC. ADM MARIO ORAHUA LLANTAS Jete de la Offina de Logistica Instituto de Gestion de Servicios de Salud (IGSS)

INSTITUTO NACIONAL DE REHABILITACIÓN DRA ADRANA REBAZA FLORES AMESTAD PERU TAPON